
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: 
č. smlouvy objednatele: SML/201/2017 

č. smlouvy zhotovitele: 100/07/2017 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 6.10.2017 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Příkazce Město Kroměříž 

Sídlo Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

Zastoupen Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 

IČ 00287351 

DIČ Není plátcem DPH 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Osoby oprávněné jednat 

ve věcech smluvních: 

 

Mgr. Jaroslav Němec – starosta města 

ve věcech technických: Ing. Soňa Mertová – vedoucí odboru rozvoje 

 

 p. Jaroslav Pajgr, referent oddělení investiční výstavby  

 

 Ing. Jana Gregorová, referent oddělení investiční přípravy 

 

 

dále jen „Příkazce“ 

 

  

Příkazník ASA expert a.s. 

Sídlo Lešetínská 626/24, 719 00 Ostrava - Kunčice 

IČ 27791891 

DIČ CZ27791891 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Osoby oprávněné jednat 

ve věcech smluvních: 

 

Petr Funiok, obchodní ředitel, tel.:  

ve věcech technických: Ing. Pavel Srkal, technický ředitel, tel.:  

 Ing. Jiří Hořínek, tel.:  

 

dále jen „Příkazník“ 

 
(společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. X. odst.  10.1. Smlouvy o dílo - č. 
smlouvy příkazce: SML/201/2017, č. smlouvy příkazníka 100/07/2017, uzavřené dne 23. 6. 
2017 (dále jen „Smlouva“ nebo „SoD“)  tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“):  

 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Z důvodu navýšení prací předmětu díla odsouhlasených mezi objednatelem a 
zhotovitelem stavby a nepříznivých klimatických podmínek neumožňujících provádění 
montáže zateplení objektů stavby se: 
 
2.1.1 mění článek V. (Čas plnění) odst. 5.1 Smlouvy takto: 



 
5.1. Příkazník se zavazuje, že odborné činnosti podle této smlouvy pro příkazníka vykoná 
ve lhůtě: 
 
1) zajištění prací funkce TDS  a koordinátora BOZP na staveništi : 
Zahájení :    10.7.2017 
Ukončení :   1.11.2017 

 
 

2.1.2 doplňuje v článku VII. (Cena předmětu plnění a platební podmínky) odstavec 7.2 
Smlouvy, který zní: 

 
7.2. V termínu od 10. 10. 2017 do 1. 11. 2017 bude cena prací stanovena dle Článku 
VIII. (Platební podmínky a fakturace) odst. 8.5. Smlouvy. 
 

 
2.1.3 v článku VIII. (Platební podmínky a fakturace) mění odst. 8.1. Smlouvy takto: 
 
8.1.  Příkazce uhradí odměnu na základě dílčích faktur a to následovně: 
 
po uplynutí min. 30 kalendářních dnů od zahájení činnosti        - 45 000 Kč vč. DPH 
po uplynutí min. 92 kalendářních dnů od zahájení                    - 83 139 Kč vč. DPH 
 

2.1.4 doplňují v článku VIII. (Platební podmínky a fakturace) Smlouvy odstavce 8.8 a 8.9, 
které zní: 
 
8.8. Fakturace v termínu od 10. 10. 2017 do 1. 11. 2017 bude stanovena na základě 
objednatelem odsouhlaseného soupisu vniklých víceprací. Hodinové sazby pro výkon 
technické pomoci, odborného dohledu nad prováděním stavby (TDS) a výkon 
koordinátora BOZP jsou dány přílohou číslo 1 Smlouvy - cenovou nabídkou ze dne 28. 4. 
2017 a 2. 5. 2017. 
 
8.9. Podmínkou pro vystavení faktury dle odst. 8.8.  je dokončení díla a jeho protokolární 
předání. 
 
 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1  Ostatní ujednání Smlouvy, mimo výše uvedené v čl. 2 tohoto Dodatku, zůstávají beze 

       změn. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech shodné právní síly, z nichž dvě 
(2) vyhotovení obdrží Příkazce a dvě (2) vyhotovení obdrží Příkazník. 

3.3  Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 

3.4  Účastníci prohlašují, že si tento Dodatek přečetli, že byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

3.5 Příkazník podpisem tohoto Dodatku uděluje Příkazci výslovný souhlas k uvedení údajů o 
uhrazených daňových dokladech Příkazníka ze strany Příkazce na webových stránkách 



Příkazce, a to ve formě uvedení názvu Příkazníka, jeho IČ, výše uhrazené částky a účelu 
platby. 

3.6 S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, se smluvní strany dohodly, že Dodatek č. 1 smlouvy o dílo - č. smlouvy příkazce: 
SML/201/2017, č. smlouvy příkazníka 100/07/2017, uzavřené dne 23. 6. 2017, uveřejní 
v registru smluv, za podmínek stanovených uvedeným zákonem,  Příkazce.  Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 
 

V Kroměříži, dne    6.10.2017  V Ostravě, dne 6.10.2017 

 

 

 

Příkazce:      Příkazník: 

   

 

 

 

…………………………………………...           ……………………………………….         

      Mgr. Jaroslav Němec      Petr Funiok 

           starosta města                                                     obchodní ředitel 

 


